cōn*nere Præsini, Italum, et Germanum Pesimandrum, Græcum, utrumque archiepiscopum insulæ Cypri.*

(2) Pacem longo et obscuro interpretis hyperbato præclare commendat pacis studiosus pontifex, ducto exordio a verbis Isaiae (xxxii, 17): *Et erit opus justitiae pax, et cultus justitiae silentium, et securitas usque in sempiternum;* licet Graeci interpres verba detorserit tenebrasque, Latini sermonis fortasse parum gnarus, effuderit, adeo ut OEdipo pene opus fuerit ad ænigmata Graecanicae dictionis intelligenda.

(1) In exemplari Altempsiano a librario nota quædam ad latius ipsius Constitutionis additur, Prologoς καὶ προδιάλεξις δ' ἦν αιτίαν γέγονεν ὁ παρὼν Ὄρδινασμάς κανονικῶς ἐκτεθεῖς μέσον Δατίων καὶ Γραικῶν Ἐκκλησιῶν καὶ ἀρχιερέων ἐπὶ Οὐγγρου, τοῦ ἐν γένους Πρασίνου, Ἰταλοῦ, καὶ Ἰερμανοῦ Πηπιλάνδρου, Γραικοῦ, ἀμφοτέρων ἀρχιεπίσκοπων νήσου Κύπρου. *Prologus et præfatio enarrans causam ob quam præsens Constitutio canonice edita sit inter Latinorum et Graecorum Ecclesias et archiepiscopos, Hugonem nimirum exge-*

retulerunt ad nos : defuncto nimis jam dudum archiepiscopo Graecorum praefato insulae, cum eorum vacaret metropolis, demandatum iisdem ipsis fuisse, ejusmodi Germanum potius quam alium quempiam huic muneri practiciendum, utpote quem archiepiscopatu dignum beatæ memorie Innocentius papa, predecessor noster, suis litteris existimaverit ; non repugnasse universam synodum et ordinem neque bonæ memorie Petrum Albani episcopum, olim in partibus illis apostolicæ sedis legatum cum potestate fecerit eundem Germanum in suum ipsorum episcopum promovendi ; ac venerabilem fratrem nostrum episcopum Tusculanum, tunc temporis in iisdem partibus dictam sedis logatum, cui predecessor noster mandaverat ut quem prefati episcopi sibi ipsis canonice elegissent, modo dignus foret, confirmaret ; cum vero de ordinando ejusmodi Germano a suis factoribus ageretur, ejus electionem, utpote liberam ingenuaque factam, confirmasse, et egisse ut ipsi ejus suffraganei episcopum consecrarent ; recepto deinde, Romanæ Ecclesiæ nomine, ab ipso Germano ejusque suffraganeis obedientiæ juramento, dictos suffraganeos tanquam suo metropolitæ canonicam ei spopondisse obedientiam ; at cum ipse Germanus in possessione esset muneris archiepiscopatus, et jura metropolitica clero et populo Graecorum qui in ea degebant insula pacifice daret, præmemoratum Leucosiæ archiepiscopum suis non contentum finibus, cum neque in Germanum, qui non alium sibi superiorem nisi unum Romanum agnoscit pontificem, nec etiam in eos qui sub illius sunt imperio Graecos, nulla jus dicendi facul-